
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Długosiodło w roku szkolnym 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Długosiodło

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 2

1.4.2.) Miejscowość: Długosiodło

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-210

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 64 23 650

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 74 12 526

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.orlowski@dlugosiodlo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.dlugosiodlo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00355096

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00352068

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00355096/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzna, że o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże minimalne poziomy zdolności,
tj. spełnia warunek, jeżeli dysponuje 3 autobusami, 
wyprodukowanymi nie wcześniej niż w 2015 roku, którymi będzie wykonywał usługę dowozu: jeden autobus posiadający
min. 65 miejsc siedzących, jeden autobus posiadający min. 55 miejsc siedzących, jeden autobus posiadający min. 45 miejsc
siedzących.
Wszystkie autobusy muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa.

Uwaga!
Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usługi autobusami zbudowanymi przy wykorzystaniu nadwozia, podwozia lub
ramy konstrukcji własnej, których markę określa się jako „SAM”. Definicję pojazdu „SAM” określa ustawa z dnia 20 czerwca
2007 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże minimalne poziomy zdolności,
tj. spełnia warunek, jeżeli dysponuje 3 autobusami, 
wyprodukowanymi nie wcześniej niż w 2015 roku, którymi będzie wykonywał usługę dowozu: jeden autobus posiadający
min. 65 miejsc siedzących, jeden autobus posiadający min. 55 miejsc siedzących, jeden autobus posiadający min. 40 miejsc
siedzących.
Wszystkie autobusy muszą być wyposażone w pasy bezpieczeństwa.

Uwaga!
Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usługi autobusami zbudowanymi przy wykorzystaniu nadwozia, podwozia lub
ramy konstrukcji własnej, których markę określa się jako „SAM”. Definicję pojazdu „SAM” określa ustawa z dnia 20 czerwca
2007 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-22 09:00

Po zmianie: 
2023-08-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-22 09:30

Po zmianie: 
2023-08-23 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00355096/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-09-20

Po zmianie: 
2023-09-21

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00355096/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Długosiodło w roku szkolnym 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Długosiodło
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 2
	1.4.2.) Miejscowość: Długosiodło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-210
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 64 23 650
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 74 12 526
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.orlowski@dlugosiodlo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.dlugosiodlo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00355096
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00352068
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-08-16T16:29:23+0200




